
Пост 2020 К 2

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КАРАБУДАХКЕНТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №
от 1У

Об утверждении устава муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения детский сад №3 «Бекенез»

В соответствии 83-ФЗ от 08.05.2010г. «О внесении изменений в 
отдельные законодательные акты РФ в связи с совершенствованием 
правового положения государственных (муниципальных) учреждений» 
постановляю:

1 .Утвердить устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения детский сад №3 «Бекенез» в новой редакции.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы МР «Карабудахкентский район» Гаджиева А.А.

[рИХКЕЧ;

Глава
МР «Карабудахкентский район: М. Г. Амиралиев

Ру ков. аппарата
Подготовил:
Нач. отд.орг. раб... 
Согласовано: 
1-Зам.гл.адм.р-на 
Нач. юр.отд

Д.Имаков ТТ

Г. Курмалиева __

А. Гаджиев
К. Чамсаев


